В стипендиальную комиссию
 физического факультета
МГУ имени М. В. Ломоносова
От студента ____ курса
______ академической группы
                                                                 ФАМИЛИЯ ИНИЦИАЛЫ (в родительном падеже)
Номер телефона: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО (в именительном падеже), прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение повышенной государственной академической стипендии по направлению «Учебная деятельность». Список моих достижений подаю в качестве анкеты (все подтверждения приложены к анкете):

	Достижения

Достижения пункта «2» должны быть подтверждены ссылками или файлами.
Незаполненные строки таблицы можно удалить.

Учитываются достижения, приобретенные с 1 июля 2019 года до 30 июня 2020 года (для студентов 1 и 1м курсов с 1 сентября 2019 года до 31 августа 2020 года).

Заполнять анкету необходимо в соответствии с правилами заполнения,
с которыми вы можете ознакомиться по ссылке:
https://vk.com/@profcomff-kak-zapolnyat-anketu-na-pgas

	1. Успеваемость студента за время обучения
Учитываются оценки и за экзамены, и за зачеты с оценкой.
Для магистров: учитываются оценки и за бакалавриат, и за магистратуру.

	Оценок «отл» — ____, «хор» — ____, «удовл» — ____ за все время обучения.

	2. Студенческие олимпиады всех уровней
(анкеты участников олимпиад рассматриваются в частном порядке стипендиальной комиссией физического факультета)

	а) Победитель/призер факультетской или вузовской олимпиады
1) ...

	б) Победитель/призер Всероссийской или международной олимпиады
1)…

	в) Участник Всероссийской или международной олимпиады, не являюсь призером или победителем
1)…

Дата заполнения заявления
[bookmark: _GoBack]_______________________